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KARAR

 

TALEP:

 

Ergene İlçesi, Velimeşe Mahallesi, 666 ada, 1 nolu parselde, “Ambalaj Atıkları Toplama Ayırma ve Ambalaj
Atıkları Kazanım Tesisi” yapılmak istendiği belirtilerek, konunun 1/25000 Ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planı
2.73. Plan Hükmü kapsamında Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

Bu kapsamda; konunun, 1/25000 Ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planının 2.73. plan hükmü gereğince
Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep yerinde incelenerek İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup;
İlimiz, Ergene İlçesi, Velimeşe Mahallesi, 666 ada, 1 nolu parselde, “Ambalaj Atıkları Toplama Ayırma ve Ambalaj
Atıkları Kazanım Tesisi” ile ilgili  yer seçiminin uygun olduğuna oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konunun, 1/25000 Ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planının 2.73. plan hükmü gereğince Büyükşehir Belediye
Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

 

"Talep, Çevre ve Sağlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz, Ergene İlçesi,
Velimeşe Mahallesi, 666 ada, 1 nolu parselde, “Ambalaj Atıkları Toplama Ayırma ve Ambalaj Atıkları Kazanım
Tesisi” ile ilgili  yer seçiminin uygun olduğuna oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konunun, 1/25000 Ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planının 2.73. plan hükmü gereğince Büyükşehir
Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye
Meclisinin 13 Ekim 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

 

Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle
oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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